分类广告

广东建设报

06 公告

欢迎刊登各类公告
联系电话：87750217 87133731

美编/杨榆洁 校对/邓新灵2026年2月27日 星期五

根据中国光大银行股份有限公司昆明分行与昆明扬
子江置业有限公司签署的债权转让协议，昆明分行已于
2016 年 12 月 30 日将依法享有的对借款人广东泰恒基础设
施投资有限公司的债权本金和本金对应的担保权利 【担
保人云南泰恒投资有限公司、云南光烨节能科技有限公
司、四会市华南水务发展有限公司、达信水务管理 （惠
州 ） 有 限 公 司 、 杨 委 桦 、 赖 辉 （ 身 份 证 号 码 ：
441322********021X）、 陈 汉 文 （ 身 份 证 号 码 ：
442526********021X）、 陈 达 洪 （ 身 份 证 号 码 ：
442827********4812）；担保责任：连带清偿责任】 依法
转让给昆明扬子江置业有限公司，现以公告方式通知借
款人和担保人，请以上借款人和担保人或借款人、担保
人民事权利义务的承继人继续向昆明扬子江置业有限公
司履行还款义务 （若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照、破产或者丧失民事主
体资格等情形，请相关权利承受主体、清算主体代为履
行义务或者承担清算责任）。

特此公告
中国光大银行股份有限公司昆明分行

2026年2月27日

中国光大银行股份有限公司昆明分行债权转让通知公告

根据有关物业出租法律法规及相关规定，本着公平、公正、公开原则，
我司作为招租方拟对时代地产中心、怡滨大厦、江湾新城商业中心、通
宝大厦、海城花苑等物业进行公开招租，相关招租信息公告如下：一、
物业概况：(一) 时代地产中心：物业位于广州市越秀区东风中路 410-
412号，地处东风中路金融核心，甲A级写字楼。毗邻地铁1、2号线，交
通便利，周边配套设施齐全。(二) 怡滨大厦：物业位于广州市海珠区
滨江中路 768 号，毗邻地铁 10 号线，临近珠江，地理位置优越，生态环
境优美，配套成熟。(三) 江湾新城商业中心：物业位于广州市沿江中
路 298 号江湾新城中区及 C 座，毗邻地铁 6 号线，雄踞珠江北岸，城央
全景观甲级写字楼。(四) 通宝大厦：物业位于广州市荔湾区丛桂路
123-129号，毗邻地铁1、6号线，黄沙沙面南岸一线商厦。(五) 海城花
苑：物业位于广州市海珠区滨江中路海城街 20 号，小区管理，临江地
段，环境安静舒适，户型方正、采光好。二、招租条件：(一) 时代地产中
心：1.招租区域：28-29楼部分物业。2.招租业态：办公。3.招租面积：
合计约2500平方米。(二) 怡滨大厦：1. 招租区域：1层部分-10层等区
域。2. 招租业态：办公。3. 招租面积：合计约12000平方米。(三) 江湾
新城：1. 招租区域：C 座 11 楼、中区 19 楼整层。2. 招租业态：办公。3.
招租面积：合计约2500平方米。(四) 通宝大厦：1.招租区域：负一二停
车场、1-2层、5-8层。2.招租业态：商业、办公、停车。3.招租面积：合
计约6500平方米。(五) 海城花苑：1.招租区域：海城街20号25楼2502
房。2. 招租业态：住宅。3. 招租面积：合计约 75 平方米。三、联系方
式：有意向承租上述招租物业的，可到各项目地点咨询、了解、查询有
关物业出租详细资料。项目具体出租信息、项目招租文件获取联系方
式如下：联系电话：谢小姐 13682266493；杨小姐 13512728592。联系地
址：广州市海珠区滨江中路768号怡滨大厦8楼。

广州市建设投资发展有限公司 2026年 2月 27日

物业招租公告
遗失声明 广州渔品轩鱼庄餐饮服务
有限公司遗失公章、财务专用章、
合同专用章、发票专用章、法人章
（廖志铝） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州雅宜酒店公寓有限公
司 （ 统 一 信 用 代 码 号 ：
91440112MABTGMG02F、 执 照 编
号：S1212022018730G） 遗失了广州
市黄埔区市场监督管理局于 2023 年
03 月 03 日核发的营业执照正本，声
明作废。

遗失声明 广州昆珲网络科技有限公
司遗失营业执照正、副本及公章，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MA9YD62K8U， 编 号
S1012024031560G，现声明作废。

遗失声明 广州录番网络科技有限公
司遗失营业执照正、副本及公章，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MA9YD63005， 编 号
S1012024031568G，现声明作废。

遗失声明 广州类往网络科技有限公
司遗失营业执照正、副本及公章，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MA9YD62P93， 编 号
S1012024031562G，现声明作废。

遗失声明 广州撒甘网络科技有限公
司遗失营业执照正、副本及公章，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MA9YD62E9R， 编 号
S1012024031557G，现声明作废。

遗失声明 广州虎铁网络科技有限公
司遗失营业执照正、副本及公章，
统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MA9YD63192， 编 号
S1012024031569G，现声明作废。

遗失声明 中国共产党黄阁镇商会支
部委员会遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市白云区考拉红书画
院遗失民办非企业单位登记证书副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440111320956650R，现声明作废。

拟注销公告
广 州 市 白 云 区 考 拉 红 书 画 院

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440111320956650R， 法 定 代 表
人：蓝韩忠，单位地址：广州市白
云 区 广 园 中 路 松 柏 东 街 20 号 405
室） 依据 《民办非企业单位登记管
理暂行条例》 有关规定，经理事会
同意，拟向登记管理机关申请注销
登记，现已成立清算组处理债权债
务。请债权人自见报之日起 45 日内
向本单位清算组申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利。清算结束
后，本单位将依法向登记管理机关
申请注销登记。联系人：蓝韩忠，
联 系 方 式 ： 18819419996。 特 此 公
告。

撤销公告
广州健森营养健康咨询有限公

司撤销 2024 年 12 月 09 日、2024 年
12 月 09 日在国家企业信用信息公示
系统分别对外公示的清算组备案及
债权人公告，并解散清算组。该公
司继续经营，特此公告！

遗失声明 广州市黄埔区半山私房菜
馆遗失公章、财务专用章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 湛江力天劳务分包有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码 ：
4408034050855，声明作废。

遗失声明 广州延年传媒科技有限公
司遗失中国联合网络通信有限公司
广州市分公司金额贰仟元的押金
单，单号 2009839，特声明作废。

遗失声明 广州市东山区峄峄时装店
遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ：
92440101MA9WTUCB9A， 注 册
号 ： 440102300008961， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州菲亚文化传播有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
（李阳） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州菲亚企业服务有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
（李阳） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州古特撕电子商务有限
公司遗失法定名称章一枚，印章编
码：4401150116094，现声明作废。

遗失声明 广州黄埔区花美人贸易商
行(个体工商户)遗失法定名称章一
枚，印章编码：4401120988440，现
声明作废。

遗失声明 广州三僚国际工贸有限公
司 遗 失 法 定 名 称 章 （ 编 码 ：
4401140671716）、财务专用章 （编
码：4401140671717）、发票专用章
（编码：4401140671718）、合同专用
章 （编码：4401140671719）、法人
章 （ 葛 江 流 ） （ 编 码 ：
4401140671720），现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭安兴织
带厂遗失法定名称章、财务专用
章、法人章 （袁定安） 各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州大榕树下餐饮有限公
司遗失由正佳企业集团有限公司开
具的仓库 BA001 租赁保证金：玖仟
贰佰壹拾陆元整 （9216 元），NO:
ZG201511158；由广州市正佳物业
管理有限公司开具的物业保证金：
伍仟叁佰柒拾陆元整 （5376 元），
NO：0039566；水电保证金：肆佰
捌 拾 元 整 （480 元 ） ， NO：
0039567。现声明作废。

减资公告 理想智造汽车销售服务
（汕头） 有限公司 （统一社会信用
代码：91440500MA5790U022） 股东
决定，注册资本由原来 1000 万元人
民币减少至 100 万元人民币。请债
权人自本公告见报之日起 45 日内向
本公司申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利，本公司将向公司登记
机关申请变更登记。

遗失声明 广州市花都区新华缘聚亮
丽信息咨询服务中心遗失营业执照
正 本 ， 注 册 号 ： 440121600011209，
现声明作废。

遗失声明 汕尾市食大海餐饮服务管
理 有 限 公 司 遗 失 公 章 （ 编 号
4415210004399），声明作废。

遗失声明 广州市味视文化传播有限
公司遗失法人章 （林丹梅） 一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州吕尚电子商务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59EXGY0K） 遗失法定
名称章、财务专用章、法人私章
（林文慧） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 范小能遗失营业执照正、
副本，注册号 440104600642067，执
照编号 04912016476，现声明作废。

遗失声明 广州市邦泰电子科技有限
公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA9WJH408B， 注 册 号
4401052013190，现声明作废。

遗失声明 广州市安贝德生物科技有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CTD4C4A） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章各一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市开悟人才服务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59K5NY12） ， 已 于
2020 年 6 月 11 日 注销。当天不慎
遗失公章、财务专用章、法人章
（陈境豪），合同专用章，发票专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州优形品信息科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440111MA59ADX71M） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市南沙区李威贤奶茶
店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA9UQD1E9P） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州卓越体育发展有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
91440101MA5ART5384， 注 册 号
440110000546620，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区大东鞋店遗
失 营 业 执 照 副 本 ， 注 册 号
440105000164970， 执 照 编 号
05611013518，现声明作废。

解散、清算及债权人公告
广东中演文化有限公司 （统一

社 会 信 用 代 码 91440106MAB-
PYPYX） 经股东会决议，本公司停
止经营，现已成立清算组进行清
算，清理债权债务。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权债权，逾期视为
放弃权利，特此公告。联系人 何萃
元，电话 13902255509。

清算公告 吴川市梅录街道童真儿园
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440883MJL88585M) 理 事 会 决 定 ，
本园停止办学，清理债权债务。请
债权人自本园公告见报之日起 45 日
内，向本园清算组申报债权。逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本园将向登记管理机关申请注
销登记。联系人：林婉莹。联系电
话：17703092868。地址：吴川市梅
录街道大有岭长安街 132 号。特此
公告。

遗失声明 波波匠酒业 （广州） 有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440103MADF4R456U） 遗 失 发 票
专用章，合同专用章各一枚，现登
报声明作废。

遗失声明 佛山市致一信息科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440604MA55CMFF4C） 遗失发票
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州笛玛希日化用品有限
公司遗失营业执照正副本。注册号:
440111004191207; 统 一 社 会 信 用 代
码:91440101MA5CTKGNXH， 现 登
报声明作废。

遗失声明 珠海许瓦兹制药有限公司
广州办事处遗失营业执照正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101X18568219W，现登报声明
作废。

遗失声明 广州多禧电子商务有限公
司 （注 册 号:440110003688718; 统 一
社 会 信 用 代 码
91440101MA9W0B7P1P），遗失营业
执照正副本，现登报声明作废。

遗失声明 广州炫酷纺织服装有限公
司遗失营业执照正本，统一社会信
用 代 码:91440118MABM3P5X3M，
编号:S2512022013829，现登报声明
作废。

遗失声明 广州市乐玛伦商贸有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
914401010884252213） 遗失 2018 年 8
月 1 日前刻的公章一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 陕西中创设计院有限公司
广东分公司遗失营业执照正副本，
注 册 号:440125003526289; 统 一 社 会
信 用 代 码:91440118MACQNJFF8C;
现登报声明作废。

遗失声明 广州凯咤进出口贸易有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MA59DREJ3Q） 遗 失 财 务
专用章，发票专用章，法人章 （曾
志文） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东晨讯商情广告传播有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
914400007238335594） 遗 失 财 务 专
用章，法人章 （禹露） 各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州市诚讯远见企业管理
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440105759440570T） 遗 失 财 务 专
用章，法人章 （禹露） 各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州启莘科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MAD9RFWN95） 遗 失 法
定名称章，财务专用章，发票专用
章，合同专用章，法人章 （姜宇
竺） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市花都区富小青少年
体育俱乐部遗失银行开户许可证，
核 准 号 ： J5810115871502， 现 登 报
声明作废。

遗失声明 广州市闽霆贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA59FKPXXK） 遗失财务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州玉荣五金建材有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CTCXP26） 遗失法人
私章(林玉琴)、公章、财务专用章
各一枚，现登报声明作废。

解散公告、清算组备案、债权人公告
广 州 多 禧 电 子 商 务 有 限 公 司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W0B7P1P），经股东决
定解散并注销。于 2026 年 2 月 27 号
成立清算组进行清算，清算组成员:
朱国萍、朱家红。清算组负责人:朱
国萍。请相关债权人自本公告见报
之日起 45 天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权
利。债权申报联系人:朱国萍，电话
13502762155，债权申报地址:广州
市南沙区丰泽东路 106 号 （自编 1
号楼） X1301-G023568。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告。

注销公告 广州天粤晟通能源化工有
限 公 司 （ 统 一 信 用 代 码:
91440115MADCXG6X3U）（证书编
号:粤穗南安经证字 【2024】 072 号
（01）） 现登报注销危险化学品经
营许可证。特此公告。

遗失声明 兹有戴延垦遗失广州市新
天铖粮油食品批发中心 H 区 13 号商
铺合同按金单一张，金额共 6000 元
整。现登报声明作废。

解散公告、清算组备案、债权人公告
广州笛玛希日化用品有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CTKGNXH），经股东
决定解散并注销。于 2026 年 2 月 27
号成立清算组进行清算，清算组成
员:迪力阿热﹒艾麦提。清算组负责
人:迪力阿热﹒艾麦提。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。债权申报联系
人: 迪 力 阿 热 ﹒ 艾 麦 提 ， 电 话
18690162532，债权申报地址:白云
区西槎路 465 号 A 栋 3A 层之 H18。
清算结束后，本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记，特此公
告。

解散公告、清算组备案债权人公告
广州新纳智光科技有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MAE332A86N， 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算，清算组成员袁艾佳、彭福
念，清算组负责人彭福念。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算组申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利，清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告!